お客様各位

株式会社ペッパーフードサービス

代表取締役社長 一瀬邦夫

『いきなり！ステーキ』価格変更のお知らせ

おかげ様で、昨年末より想定を超えたお客様にご来店を頂いており、当初予定してお

りました牛肉の使用量を大きく上回っております。その結果、リブロース、サーロイン

の追加調達のコスト増となったため、2017年 7月 1日より、リブロースステーキ、サー

ロインステーキの価格を値上げさせて頂きます。

また、酒税法改定によりビールの仕入価格が上昇した事を受け、生ビールに関しても

値上げさせて頂きます。

今後はますます、お客様のご期待にお応えできる商品クオリティー向上、ご満足頂け

るお店づくりに尽力して参りますので、ご理解頂きますよう、お願い申し上げます。

                 記

※価格は全て税抜きとなります。

≪ステーキ≫

・リブロースステーキ               1ｇ6.5円→1g7.3 円

・アンガスＣＡＢサーロインステーキ 1ｇ8 円→1g8.5 円

・鳴尾ブランドサーロインステーキ   1ｇ8 円→1g8.5 円（一部店舗販売）

※ランチの定量カットも同様グラム計算となります。

≪ビール≫

・生ビール             480 円→500 円

・グラス生ビール          250 円→270 円

以上